МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2011

                    № 87
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об утверждении итогов социально-экономического развития

Вороновского сельского поселения за 2010 год, ожидаемые итоги 2011 года

 и прогноз социально-экономического развития территории

на период до 2014 года
В соответствии ст.3 гл.2 п.1 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Вороновского сельского поселения», со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Российской Федерации №596                           от 22.07.2009 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги социально-экономического развития Вороновского сельского поселения за 2010 год, ожидаемые итоги 2011 года и прогноз социально-экономического развития территории на период до 2014 года согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста                      1 категории по финансово-экономическим вопросам. (Чирикова О.М.).
Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов